sed sponte susceperit. **E**geas dixit
Cui traditus asserat a suo discipulo
et a iudicistibus et presidi addu-
ctus et ad petitionem iudeorum a mili-
tibus presidis crucifixus: quomodo
tu dicis spontaneum crucis cum
subisse patibulum? **A**ndreas respondit:
Ideo ego dico spontaneum: quoniam si
nulli cum ipso sui cum a suo discipulo
traderetur: et antequam traderetur di-
xit nobis quod tradendus esset et cru-
cifigendus pro salute hominum: et ter-
tia die resurrecturus se esse predixit.

R. Homo dei ducebat ut crucifi-
geretur cum populus aut clamabat voce
magna dicens. Innocens sanguis
huius sine causa datus. **X.** Cumque
duceretur eum ut crucifigeretur factus
est concursus populorum clamantium
et dicentium. Innocens. **Lc. v.**

Quia frater meus petrus
diceret: propter tibi esto dñe
non fiat istud: indignatus sic ait pe-
tro. Et de retro sathana: quia non
sapis ea que dei sunt. Et ut pleni-
tus nos instrueret quoniam sponte passio-
nem susceperet: dicebat nobis. Pro-
testate habeo ponendi animam meam:
et potestatem habeo iterum sumendi
eam. Et vltimum vobis dñi cenaret no-
biscum et diceret: vnus vstrum me
traditurus est: et ad istam vocem omnes
contristauerunt: ne suspensos cogi-
tatio trucidaret ait. Cui dede-
ro panis fragmentum manu mea:
ipse est. **R.** O bona crux que deco-
ret et pulchritudinem de membris dñi
susceperit: accipe me ab hominibus et
redde me magistro meo. Et per te
me recipiat qui per te me redemit.

X. Beatus andreas ex istis ma-
nibus ad celum orabat dicens: sal-
ua me bona crux. **Et. Lectio. vi.**

Et cum dedisset vni ex eodiscipu-
lis nris et futura quasi pre-
terita iam narraret: docuit sua volu-
tate se fuisse traditum: cum nec tradi-
toris fugiendo deseruit: sed in loco
quo illi sciebat esse venturum pman-
sit. **E**geas dixit. Adiro: te prudē-
tē virum istum velle sectari: que quo-
cumque pacto aut sponte aut iuitu:
cruci tamē cōsiteris affixus. **A**n-
dreas respondit. **H**oc est quod etiam me
dixisse iam retines: magnū eē my-
sterium crucis. quod si forte volueris
audire reterā. **E**geas dixit. **A**d y-
sterium non potest dici sed supplici-
um. **A**ndreas respondit. **I**psiū suppli-
cium mysterium restorationis hu-
mane si patienter audieris cōpro-
babis. **E**geas dixit. **E**go quidem
patienter te audiam: sed si tu me
obtemperanter non audieris: ipsum
mysterium crucis in teipso exci-
pies. **R.** **E**xpandi manus meas
tota die in cruce ad populum non
credentem: sed contradicentem mi-
hi. **Q**ui ambulat vias non bonas
sed post peccata sua. **X.** **D**eus vlti-
mum dominus deus vltionum
libere egit: exaltare qui iudicas
terram: redde retributionem su-
perbis. **Ant.** **I**n tertio noct. ant.
Non me permittas domine fa-
mulum tuum a te separari: tēp-
tē et cōmēdes terre corpus meū.
ps. **C**ōstebimur. **Ant.** **A**ndreas
vobis rogabat populum: vt non ipedi-
ret passionē illius. **ps.** **D**ñs reg. l.